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SECRETARIA EXECUTIVA DE GESTÃO DO TRABALHO E EDUCAÇÃO NA SAÚDE 

ESCOLA DE GOVERNO EM SAÚDE PÚBLICA DE PERNAMBUCO 

 

 EDITAL DE CREDENCIAMENTO DE INSTRUTORES Nº 004/2017 

 

RESULTADO PRELIMINAR 

LISTA DE CREDENCIADOS 

 

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA  
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

LAUDIANA ANDRIOLA DE AQUINO 55 1 

ALEXSANDRO PEREIRA DE MACENA 27 2 

ANA PAULA NASCIMENTO DA SILVA 20 3 

JOSEMAR PEIXOTO MOURA 20 4 

GERLINDA DA SILVA LEAL 20 5 

VERA LUCIA PESSOA DE ARAUJO 20 6 

LYEDJA SYMEA FERREIRA BARROS CARVALHO 20 7 

MILENA BITTENCOURT PEREIRA MEDEIROS 20 8 

NIEDJA MARIA DE BRITO SILVA 16,5 9 

AUCIONE DE SOUZA SILVA 16,5 10 

GERALDO DE LIMA LOPES 10 11 

JACIEL DA SILVA ROCHA 5 12 

CLAUSO FLAUBERTO DE ARANDAS 5 13 

ANA MARIA ANDRADE VIANA 0 14 

JANAÍNA CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA 0 15 

ADRIANA FREIRE DE VASCONCELOS 0 16 

ROBSON BERTO DO NASCIMENTO 0 17 

ROSEANE RENE BARBOSA DA SILVA SABOIA 0 18 

JOSÉ ANTÔNIO GERMANO DOS SANTOS 0 19 

RITA DE FÁTIMA ANTUNES DA SILVA 0 20 

 

DISCIPLINA: LEITURA E PRODUÇÃO TEXTUAL 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

LAUDIANA ANDRIOLA DE AQUINO 55 1 

ALEXSANDRO PEREIRA DE MACENA 27 2 

ANA PAULA NASCIMENTO DA SILVA 20 3 

JOSEMAR PEIXOTO MOURA 20 4 

GERLINDA DA SILVA LEAL 20 5 

VERA LUCIA PESSOA DE ARAUJO 20 6 

LYEDJA SYMEA FERREIRA BARROS CARVALHO 20 7 

MILENA BITTENCOURT PEREIRA MEDEIROS 20 8 

NIEDJA MARIA DE BRITO SILVA 16,5 9 

AUCIONE DE SOUZA SILVA 16,5 10 

GERALDO DE LIMA LOPES 10 11 

CLAUSO FLAUBERTO DE ARANDAS 5 12 

ANA MARIA ANDRADE VIANA 0 13 

JANAÍNA CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA 0 14 

ADRIANA FREIRE DE VASCONCELOS 0 15 

ROBSON BERTO DO NASCIMENTO 0 16 

ROSEANE RENE BARBOSA DA SILVA SABOIA 0 17 

JOSÉ ANTÔNIO GERMANO DOS SANTOS 0 18 

RITA DE FÁTIMA ANTUNES DA SILVA 0 19 



2 
 

 

DISCIPLINA: INFORMÁTICA E SISTEMAS DE INFORMAÇÃO EM SAÚDE 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

 NÃO HOUVE CANDIDATOS APTOS   
 

 

DISCIPLINA: AVALIAÇÃO E COMUNICAÇÃO DE RISCO 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

CARLA DANIELA OLIVEIRA SOARES 0 1 

 

DISCIPLINA: EPIDEMIOLOGIA E MEDIDAS EM SAÚDE COLETIVA 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

MARIA DO SOCORRO NASCIMENTO BORBOREMA E SILVA 60 1 

IRACEMA JACQUES 45 2 

RAQUEL MOURA LINS ACIOLI 42,5 3 

DANIELLE GUEDES DANTAS LIRA 40 4 

ANA CAROLYNE DE CARVALHO LUCENA SA 35 5 

ALINE GOUVEIA DE OLIVEIRA 30 6 

ADRIANA HANS FERNANDES 25 7 

JEYSIANNE MARIA NUNES SILVA BASTOS 20 8 

MARIA SALETE NOBRE DE SIQUEIRA 15 9 

STEFÂNIA MORAIS PINTO 12,5 10 

ISABELLA CRISTINA OLIVEIRA PACHECO 7,5 11 

GRAZIELLA DOMINGOS BALBINO DE LIMA 0 12 

DAIANY CRISTINI CARVALHO RODRIGUES FERREIRA 0 13 

GESSICA DANIELLE SOARES XAVIER 0 14 

VANESSA KELLY MELO DE PAULA 0 15 

SUÊRDA BEZERRA DOS SANTOS PEREIRA 0 16 

 

DISCIPLINA: VIGILÂNCIA DE AGRAVOS E DOENÇAS 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

MARIA DO SOCORRO NASCIMENTO BORBOREMA E SILVA 60 1 

ALESSANDRA INOJOSA LEANDRO 55 2 

ANGELA VALERIA DE AMORIM 50 3 

IRACEMA JACQUES 45 4 

RAQUEL MOURA LINS ACIOLI 42,5 5 

DANIELLE GUEDES DANTAS LIRA 40 6 

MARIA DO SOCORRO TORRES GALINDO DOS SANTOS 40 7 

MARLI OTILIA DOS SANTOS 20 8 

MARILIA ROBERTA FREITAS DE VASCONCELOS 20 9 

JEYSIANNE MARIA NUNES SILVA BASTOS 20 10 

ANA CAROLINA VANDERLEI DO REGO 5 11 

GRAZIELLA DOMINGOS BALBINO DE LIMA 0 12 

DAIANY CRISTINI CARVALHO RODRIGUES FERREIRA 0 13 

AMANDA ALVES DA SILVA 0 14 

 

DISCIPLINA: VIGILÂNCIA EM SAÚDE DO TRABALHADOR 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

ANGELA VALERIA DE AMORIM 50 1 

GILDAZIO JOSÉ DOS SANTOS MOURA 40 2 

PAMELLA RAMONY DOMINGOS PATRIOTA 30 3 

MARLI OTILIA DOS SANTOS 20 4 

 

DISCIPLINA: VIGILÂNCIA EM SAÚDE NO ÂMBITO DO TERRITÓRIO  
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

RENATA DOMINGUES 60 1 

RAQUEL MOURA LINS ACIOLI 42,5 2 
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GILDAZIO JOSÉ DOS SANTOS MOURA 40 3 

ADRIANA HANS FERNANDES 25 4 

JEYSIANNE MARIA NUNES SILVA BASTOS 20 5 

MARIA DO SOCORRO VIDAL DE OLIVEIRA 0 6 

 

DISCIPLINA: DIREITO SANITÁRIO 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

 NÃO HOUVE CANDIDATOS APTOS   
 

 

DISCIPLINA: VIGILÂNCIA DE PRODUTOS PARA SAÚDE I 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

DANIELLE GUEDES DANTAS LIRA 40 1 

PAMELLA RAMONY DOMINGOS PATRIOTA 30 2 

STEFÂNIA MORAIS PINTO 12,5 3 

VANESSA KELLY MELO DE PAULA 0 4 

 

DISCIPLINA: VIGILÂNCIA DE PRODUTOS PARA SAÚDE II 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

VANESSA KELLY MELO DE PAULA 0 1 

 

DISCIPLINA: VIGILÂNCIA DE SERVIÇOS PARA SAÚDE I 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

MARIA DO SOCORRO TORRES GALINDO DOS SANTOS 40 1 

MARCELO FLAVIO BATISTA DA SILVA 30 2 

CRISTIANE  CANDIDA DE OLIVEIRA VASCONCELOS 5 3 

CARLA DANIELA OLIVEIRA SOARES 0 4 

 

DISCIPLINA: VIGILÂNCIA DE SERVIÇOS PARA SAÚDE II 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

 NÃO HOUVE CANDIDATOS APTOS   
 

 

DISCIPLINA: SAÚDE PÚBLICA NO BRASIL 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

MARIA DO SOCORRO NASCIMENTO BORBOREMA E SILVA 60 1 

RENATA DOMINGUES 60 2 

ALESSANDRA INOJOSA LEANDRO 55 3 

ANGELA VALERIA DE AMORIM 50 4 

IRACEMA JACQUES 45 5 

GILDAZIO JOSÉ DOS SANTOS MOURA 40 6 

MARIA DO SOCORRO TORRES GALINDO DOS SANTOS 40 7 

ANA CAROLYNE DE CARVALHO LUCENA SA 35 8 

ELS AMORIM VIANA 35 9 

ALINE GOUVEIA DE OLIVEIRA 30 10 

ANA LÚCIA GUERRA ALBUQUERQUE 30 11 

ADRIANA HANS FERNANDES 25 12 

REJANE MARIA ARAUJO NOVAES 25 13 

CHELSSIA KARLA ALMEIDA NEVES 20 14 

ROBERTA MENDES BATISTA DE OLIVEIRA 20 15 

JAQUELINE MARIA DOS SANTOS SOUSA 20 16 

MARIA SALETE NOBRE DE SIQUEIRA 15 17 

STEFÂNIA MORAIS PINTO 12,5 18 

IVANISE BRITO DA SILVA 10 19 

ISABELLA CRISTINA OLIVEIRA PACHECO 7,5 20 

ANA DE KÁSSIA DA SILVA LYRA 5 21 

ANA CAROLINA VANDERLEI DO REGO 5 22 

CRISTIANE  CANDIDA DE OLIVEIRA VASCONCELOS 5 23 



4 
 

MARIA DO SOCORRO VIDAL DE OLIVEIRA 0 24 

CARLA DANIELA OLIVEIRA SOARES 0 25 

LUCILO JOSÉ RIBEIRO NETO 0 26 

GRAZIELLA DOMINGOS BALBINO DE LIMA 0 27 

MLEUDY LAYENNY DA CUNHA LEITE 0 28 

DAIANY CRISTINI CARVALHO RODRIGUES FERREIRA 0 29 

AMANDA ALVES DA SILVA 0 30 

GESSICA DANIELLE SOARES XAVIER 0 31 

SUÊRDA BEZERRA DOS SANTOS PEREIRA 0 32 

 

DISCIPLINA: POLÍTICAS NORTEADORAS E ORGANIZAÇÃO DO PROCESSO DE TRABALHO DA VIGILÂNCIA EM 
SAÚDE 

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

FLÁVIA FABIANA MEDEIROS ROSAS DE MENESES 45 1 

MORGANA CAVALCANTI GALINDO 30 2 

ALINE GOUVEIA DE OLIVEIRA 30 3 

CHELSSIA KARLA ALMEIDA NEVES 20 4 

ROBERTA MENDES BATISTA DE OLIVEIRA 20 5 

MARILIA ROBERTA FREITAS DE VASCONCELOS 20 6 

IVANISE BRITO DA SILVA 10 7 

MARIA  DEISIANE RIBEIRO DE FARIAS 0 8 

 

DISCIPLINA: ÉTICA E BIOÉTICA 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

ELS AMORIM VIANA 35 1 

MARCELO FLAVIO BATISTA DA SILVA 30 2 

ANA JAQUELINE CHAVES MARINHO 25 3 

REJANE MARIA ARAUJO NOVAES 25 4 

ROUSE CONCEIÇÃO DO NASCIMENTO DOS SANTOS 0 5 

LUCILO JOSÉ RIBEIRO NETO 0 6 

MLEUDY LAYENNY DA CUNHA LEITE 0 7 

MARIA  DEISIANE RIBEIRO DE FARIAS 0 8 

 

DISCIPLINA: BIOSSEGURANÇA E BIOSSEGURIDADE  
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

ANA JAQUELINE CHAVES MARINHO 25 1 

REJANE MARIA ARAUJO NOVAES 25 2 

ROBERTA MENDES BATISTA DE OLIVEIRA 20 3 

CRISTIANE  CANDIDA DE OLIVEIRA VASCONCELOS 5 4 

MARIA DO SOCORRO VIDAL DE OLIVEIRA 0 5 

ROUSE CONCEIÇÃO DO NASCIMENTO DOS SANTOS 0 6 

LUCILO JOSÉ RIBEIRO NETO 0 7 

AMANDA ALVES DA SILVA 0 8 

RAYANA CONSERVA ROLIM ANGELIM E TRAPIA 0 9 

 

DISCIPLINA: PLANEJAMENTO E MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO EM SAÚDE 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

ELS AMORIM VIANA 35 1 

MORGANA CAVALCANTI GALINDO 30 2 

ANA LÚCIA GUERRA ALBUQUERQUE 30 3 

RAYANA CONSERVA ROLIM ANGELIM E TRAPIA 0 4 

 

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO E COMUNICAÇÃO EM SAÚDE 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

RENATA DOMINGUES 60 1 

ALESSANDRA INOJOSA LEANDRO 55 2 
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FLÁVIA FABIANA MEDEIROS ROSAS DE MENESES 45 3 

ANA CAROLYNE DE CARVALHO LUCENA SA 35 4 

PAMELLA RAMONY DOMINGOS PATRIOTA 30 5 

MARCELO FLAVIO BATISTA DA SILVA 30 6 

ANA LÚCIA GUERRA ALBUQUERQUE 30 7 

ANA JAQUELINE CHAVES MARINHO 25 8 

ANA LUÍSA LEITE ALVES 20 9 

ENEIDA DE CARVALHO BARBOSA SOUZA 20 10 

ZILYANE CARDOSO DE SOUZA 20 11 

MARIA SALETE NOBRE DE SIQUEIRA 15 12 

ELANE DE ANDRADE PEREIRA 10 13 

ISABELLA CRISTINA OLIVEIRA PACHECO 7,5 14 

ROSENILDA MIRANDA DE LIMA SILVA 0 15 

MLEUDY LAYENNY DA CUNHA LEITE 0 16 

MIRELA LOPES RIBEIRO 0 17 

MARIA  DEISIANE RIBEIRO DE FARIAS 0 18 

 

DISCIPLINA: BIOESTATÍSTICA 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

MARLI OTILIA DOS SANTOS 20 1 

ZILYANE CARDOSO DE SOUZA 20 2 

GESSICA DANIELLE SOARES XAVIER 0 3 

 

DISCIPLINA: PROGRAMA NACIONAL DE IMUNIZAÇÃO 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

MICHERLLAYNNE ALVES FERREIRA 60 1 

FLÁVIA FABIANA MEDEIROS ROSAS DE MENESES 45 2 

MORGANA CAVALCANTI GALINDO 30 3 

ENEIDA DE CARVALHO BARBOSA SOUZA 20 4 

GIRLANDO RODRIGUES MAGALHÃES 20 5 

MARILIA ROBERTA FREITAS DE VASCONCELOS 20 6 

DALLYANE MIKAELLE GONDIM MATIAS 15 7 

ELANE DE ANDRADE PEREIRA 10 8 

MARIA DE FÁTIMA DE ALMEIDA 10 9 

IVANISE BRITO DA SILVA 10 10 

ANA DE KÁSSIA DA SILVA LYRA 5 11 

ANA CAROLINA VANDERLEI DO REGO 5 12 

EVELINE DE SOUZA RAFAEL 5 13 

VIRGINIA LANE GOMES DA SILVA 0 14 

JEANE CAVALCANTE 0 15 

LUCIANA BARROS DE LIMA 0 16 

GABRIELA RODRIGUES SOARES DA SILVA 0 17 

KESSIA KELLI INACIO BEM 0 18 

SUÊRDA BEZERRA DOS SANTOS PEREIRA 0 19 

DANIELE GOMES DA SILVA 0 20 

 

DISCIPLINA: VIGILÂNCIA ENTOMOLÓGICA 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

GERALDO VIEIRA DE ANDRADE FILHO 30 1 

CHELSSIA KARLA ALMEIDA NEVES 20 2 

ZILYANE CARDOSO DE SOUZA 20 3 

ANA DE KÁSSIA DA SILVA LYRA 5 4 

 

DISCIPLINA: VIGILÂNCIA DE ZOONOSES E ANIMAIS PEÇONHENTOS 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

GERALDO VIEIRA DE ANDRADE FILHO 30 1 
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JAQUELINE MARIA DOS SANTOS SOUSA 20 2 

 

DISCIPLINA: VIGILÂNCIA AMBIENTAL 
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

GERALDO VIEIRA DE ANDRADE FILHO 30 1 

JAQUELINE MARIA DOS SANTOS SOUSA 20 2 

 

LISTA DE NÃO CREDENCIADOS 

Relação dos candidatos não credenciados 

NOME DO CANDIDATO MOTIVO DE DESCLASSIFICAÇÃO 

ACILIANE JOSÉ DA SILVA Item 4.2. "d" do Edital 

ADELSON FRANCISCO FERREIRA Item 4.2. "d" do Edital 

ALANE KELLY DA SILVA MARIAO Item 4.2. "d" do Edital 

ALEX FRANCE MESSIAS MONTEIRO Item 4.2. "d" do Edital 

ALICE DE FÁTIMA MORAES SOUZA Item 4.2. "d" do Edital 

AMANDA DIAS DE ARAÚJO Item 4.2. "d" do Edital 

AMANDA VIRGINIA BARBOSA Item 4.2. "d" do Edital 

ANDERSON LACERDA DOS SANTOS Item 4.2. "d" do Edital 

ANDRE NERES DE LIMA Item 4.2. "c" do Edital 

ANGÉLICA CÂNDIDA FERREIRA Item 4.2. "d" do Edital 

ANTONIA CARLA DE JESUS OLIVEIRA Item 4.2. "d" do Edital 

ANTONIO VIEIRA FILHO Item 4.2. "d" do Edital 

BRUNA ROBERTA ALVES DA SILVA Item 4.2. "d" do Edital 

CAMILA EMANUELA NOGUEIRA BRANDAO Item 4.2. "d" do Edital 

CARLA RAYANA PADILHA DE ALMEIDA Item 4.2. "d" do Edital 

CARLO MARCELO REVOREDO DA SILVA Item 4.2. "c" e "d" do Edital 

CARLOS ALBERTO QUEIROZ DE MOURA FILHO Item 4.2. "d" do Edital 

CASSYA REGINA PEREIRA GUIMARÃES Item 4.2. "d" do Edital 

CHRISTIAN ROBSON DE REIS Item 4.2. "d" do Edital 

CÍNTIA DE KÁSSIA PEREIRA MELO Item 4.2. "c" do Edital 

DOUGLAS EDVAN SILVA DE ANDRADE Item 4.2. "c" e "d" do Edital 

EDSON MENESES DA SILVA FILHO Item 4.2. "d" do Edital 

ELIEDSON CABRAL BARBOSA Item 4.2. "d" do Edital 

ELIZABETH MARIA LUIS DA SILVA Item 4.2. "c" do Edital 

ELZA FERREIRA FIRMO Item 4.2. "d" do Edital 

ETTORE MAJORANA LIMA RODRIGUES DE BARROS Item 4.2. "c" e "d" do Edital 

FABIANA ALVES DA SILVA Item 4.2. "d" do Edital 

FABIANA DA SILVA AQUINO Item 4.2. "d" do Edital 

FERNANDA MONTEIRO COELHO Item 4.2. "d" do Edital 

FILIPE CAVALCANTI QUEIROZ PEIXE Item 4.2. "d" do Edital 

FLÁVIA CRISTINA ROCHA DO NASCIMENTO Item 4.2. "d" do Edital 

FRANCISCA GESUINA DE SOUSA OLIVEIRA LANDIM Item 4.2. "d" do Edital 

GEANE SILVA Item 4.2. "d" do Edital 

GEORGIA RAQUEL ANFRISIO CARNEIRO DE ALBUQUERQUE Item 4.2. "d" do Edital 

GEORGINA MEIRELLE SERAFIM DA SILVA Item 4.2. "d" do Edital 

HUGO LEONARDO FREIRE DE SÁ Item 4.2. "d" do Edital 

IRIS MARIA SILVA Item 4.2. "d" do Edital 

ISABELA DE LUCENA HERÁCLIO Item 4.2. "d" do Edital 

IVANILDO TAVARES DE SANTANA Item 4.2. "a", "b", "c" e "d" do Edital 

IVANISE MARIA DE SANTANA Item 4.2. "c" e "d" do Edital 

JACIANE DE ALMEIDA COSTA Item 4.2. "d" do Edital 

JOICY KELLY ALVES DA SILVA Item 4.2. "d" do Edital 

JOSÉ CARLOS ALMEIDA PATRÍCIO JÚNIOR Item 4.2. "c" e "d" do Edital 

JOSEFA ROSA DE OLIVEIRA PEREIRA Item 4.2. "d" do Edital 
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JUCIANY MEDEIROS ARAÚJO Item 4.2. "d" do Edital 

JULIANA KLÉCIA DE LIMA COSTA Item 4.2. "d" do Edital 

JULIANA NASCIMENTO SATURNINO Item 4.2. "d" do Edital 

JULIANA NUNES CARVALHO Item 4.2. "d" do Edital 

KAMILA GAUDÊNCIO DA SILVA SALES Item 4.2. "d" do Edital 

KAMILLA MARIA SOUSA DE CASTRO Item 4.2. "d" do Edital 

KARINA JANETE DA SILVA BARROSO Item 4.2. "d" do Edital 

KELE CRISTINA BARROS DE MIRANDA Item 4.2. "d" do Edital 

KLEBER JOSÉ PINHEIRO LINS Item 4.2. "d" do Edital 

LIDIANE BATISTA MUNIZ Item 4.2. "d" do Edital 

LILYBETHE FERNANDES DA SILVA Item 4.2. "d" do Edital 

LOIVA LIANA SANTOS BORBA Item 4.2. "d" do Edital 

LUCIA HELENA LEITAO BEZERRA MOURA Item 4.2. "d" do Edital 

MAGDA IONE PINHERO Item 4.2. "d" do Edital 

MARIA APARECIDA EVANGELISTA FREIRE Item 4.2. "d" do Edital 

MARIA DO SOCORRO SANTOS Item 4.2. "d" do Edital 

MARIA EDILENE CONSERVA BRITO DAMASIO Item 4.2. "d" do Edital 

MARIA EUSTAQUIA VALENTIM DE OLIVEIRA Item 4.2. "c" do Edital 

MARIA ROSEANY RIBEIRO LIMA Item 4.2. "d" do Edital 

MARIA VALQUIRIA DE MEDEIROS SILVA Item 4.2. "d" do Edital 

MARIANA GUIMARÃES DE AZEVÊDO Item 4.2. "d" do Edital 

MARÍLIA OLIVEIRA PAIVA DE VASCONCELOS Item 4.2. "d" do Edital 

MAYARA TORQUATO LIMA DA SILVA Item 4.2. "c" e "d" do Edital 

MIRELY EUNICE SOBRAL DA SILVA Item 4.2. "d" do Edital 

MONIQUE ARAUJO DE OLIVEIRA SOUSA Item 4.2. "d" do Edital 

NATÁLIA FREIRE DA SILVA Item 4.2. "d" do Edital 

NEIRES ALVES DE FREITAS Item 4.2. "d" do Edital 

NOEMI SANTANA RIBEIRO DE SOUZA Item 4.2. "d" do Edital 

OSVALDO SILVA BARBOSA Item 4.2. "d" do Edital 

PAOLA FERNANDA FRANCA DA ROCHA GALINDO Item 4.2. "c" do Edital 

PAULO SERGIO REGINALDO AIRES Item 4.2. "d" do Edital 

POLLYANA JORGE NOVAES BANTIM Item 4.2. "d" do Edital 

RAFAELA PRIMA DE LUCENA Item 4.2. "d" do Edital 

RAÍSA RENI LIMA ANDRADE Item 4.2. "c" e "d" do Edital 

REBECA EUGENIA FERREIRA SILVA Item 4.2. "d" do Edital 

RENATA BARROS TAVARES Item 4.2. "d" do Edital 

RITCHELE VIEIRA DE MELO Item 4.2. "c" e "d" do Edital 

ROBERTA LUCIANA DO NASCIMENTO GODONE Item 4.2. "d" do Edital 

SABRINA SUEL SALMENTO PEREIRA Item 4.2. "d" do Edital 

SANDRA LIMA DA SILVA Item 4.2. "c" e "d" do Edital 

SHIRLEY WALQUIRIA ALVES GOMES VIANA Item 4.2. "d" do Edital 

SILVIO ROMERO FERNANDO FERREIRA DA SILVA Item 4.2. "d" do Edital 

SUELANE RENATA DE ANDRADE SILVA Item 4.2. "d" do Edital 

SUENIA FRANCO DE MELO Item 4.2. "d" do Edital 

SUZANNE SANTOS DE LIMA Item 4.2. "d" do Edital 

TAYNA SANTANA SANTOS Item 4.2. "d" do Edital 

THYSY DE LIMA PONTES Item 4.2. "c" e "d" do Edital 

VAGNER SALES DOS SANTOS Item 4.2. "c" do Edital 

VALMIR GOMES DE SOUZA Item 4.2. "d" do Edital 

VANDILMA DOMINGOS DOS SANTOS XAVIER Item 4.2. "d" do Edital 

VICTOR HUGO MOREIRA DE LIMA Item 4.2. "d" do Edital 

WILDIN DA SILVA RODRIGUES Item 4.2. "d" do Edital 

WILMA BATISTA DE SOUZA Item 4.2. "d" do Edital 

 


